PAGE
3

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	28.06.2018
	№
	361/ОД

г. Чита

О переоформлении лицензии на

фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию № ЛО-75-02-000936 от 08 февраля 2018 года, на осуществление фармацевтической деятельности, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края на
№ ЛО-75-02-000968 c 28 июня 2018 года с бессрочным сроком действия,
в связи с изменением адреса места нахождения осуществления юридическим лицом лицензируемого вида деятельности при фактически неизменном месте осуществления деятельности, изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
наименование юридического лица:

Общество с ограниченной ответственностью «Фармея», ООО «Фармея»

Адрес места нахождения юридического лица:

672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Бабушкина, 111
ИНН 7534013129

ОГРН 1027501164294
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:

1. 672000, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Бабушкина, д. 111 (Аптека готовых лекарственных форм)
2. 672038, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Таежная, д. 1 (Аптечный пункт)
3. 672010, Забайкальский край, г. Чита, Центральный район, ул. Ленина, 53, пом. 2 (Аптечный пункт)
4. 672030, Забайкальский край, г. Чита, Черновский административный район, 4 мкр., д. 11, пом. 1 (Аптека готовых лекарственных форм)
5. 672022, Забайкальский край, г. Чита, Черновский район,                           ул. Энтузиастов, 50, пом. 2 (Аптека готовых лекарственных форм)
6. 672001, Забайкальский край, г. Чита, Ингодинский административный район, 1 микрорайон, дом 4, пом. 1 (Аптека готовых лекарственных форм)
7. 672012, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Богомягкова, д. 24, пом. 4 (Аптека готовых лекарственных форм)
8. 672000, г. Чита, ул. Амурская, 82, пом. 35 (Аптека готовых лекарственных форм)
9. 672006, г. Чита, проспект Советов, 9 (Аптека готовых лекарственных форм)
10. 672000, г. Чита, Центральный административный район,                             ул. Бабушкина, 104, пом. 2 (Аптечный пункт)
11. 672000, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Богомягкова, 50 (Аптека готовых лекарственных форм)
12. 673530, Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй,                      ул. Кирова, 39 А (Аптечный пункт)
13. 673562, Забайкальский край, Сретенский район, п. Усть-Карск,                       ул. Советская, д. 46 (Аптека готовых лекарственных форм)
14. 673530, Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй,                        ул. Комсомольская, 15а (Аптека готовых лекарственных форм)
15. 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ленина, 111, пом. 14 (Аптека готовых лекарственных форм)
16. 672012, Забайкальский край, г. Чита, ул. Курнатовского, 71, корпус №1, пом. 3 (Аптека готовых лекарственных форм)
17. 673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г.Шилка,                         ул. Балябина, 73, пом. 46 (Аптека готовых лекарственных форм)
18. 674230, Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша,                           ул. Партизанская, 15а (Аптека готовых лекарственных форм)
19. 673030, Забайкальский край, Карымский район,                                             п. Карымское, ул. Ленинградская,68б (Аптека готовых лекарственных форм)
20. 672030, Забайкальский край, г. Чита, Черновский административный район, проспект Фадеева, 14а (Аптека готовых лекарственных форм)
21. 673732, Забайкальский край, Могочинский район,                         г. Могоча, ул. Комсомольская, 40, строение 1 (Аптека готовых лекарственных форм)
22. 674674, Забайкальский край, Краснокаменский район,                                   г. Краснокаменск, 2-й микрорайон, д. 203, пом. 1 (Аптека готовых лекарственных форм)
23. 673630, Забайкальский край, Газимуро-Заводский район,                             с. Газимурский Завод, ул. Журавлева, д. 9 (Аптека готовых лекарственных форм)
24. 673020, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,                      п. Баляга, ул. Шоссейная, 3А-1 (Аптека готовых лекарственных форм)
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Министр

                                      С.О. Давыдов
Чистых Н.В.
21-04-93